
Šárka K. (sarik) ID 3621 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 0:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky - dovoluji si vás požádat o laskavost. jelikož se dvěmi dětmi někdy nestíhám, dovoluji si občas vložit některé
věcičky NEXT po nás jen s katalogovou fotečkou. Aktuální stav dané věci popisuji podrobně, takže fotečka věcičky ve
skutečnosti je v podstatě jen jako doklad toho, že prodávanou věc opravdu mám. Samozřejmě pokud má věc nějakou
chybičku, která je zdokumentovatelná fotografií tak foto samozřejmě přikládám.
 je tedy na vás, zdali mi důvěřujete a foto v reále nevyžadujete. Na vyžádání pak foto vždy doložím !!!! Děkuji všem za
pochopení a usnadnění mé práce.
 šárka

 Milé maminky...
 děkuji Vám, že jste zavítaly na moje stránky. Věcičky, které inzeruji jsou po mých holkách a nebo po synovcích. Ne vždy se dá
přesně popsat stav dané věci, zejména věciček, které byly používány. Proto v případě nespokojenosti vracím se
samozřejmostí peníze po obdržení "reklamovaného" zboží.
 Jen doufám, že u mne budou převažovat spokojené maminky- zákaznice a k nedorozuměním bude docházet zřídka.
 Děkuji Vám za váš čas a přeji příjemné nakupování...
 Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

